様 式 １(Form 1)

アルバイト収入状況証明・申立書（留学生用）
Certificate of Part-Time Job Income (For International Student)

Date:     /       /2025

宮崎大学長  殿

To President, University of Miyazaki               学 籍 番 号 Student No.

                            申請者氏名 Name

令和 7年度授業料免除等の申請に際し，令和 6年１月から令和 6年 12月までの期間内における私のアルバ

イトの収入状況は，下記のとおり相違ないことを申し立てます。

I state my part-time job income (including TA, RA) from January 2024 to December 2024 as follows.

記

（ 源 泉 徴 収 票 貼 付 欄 ）

Copy of Withholding Tax Certificate must be attached here.

※ここに貼付するのは源泉徴収票の写のみ。給与明細・通帳コピーなどはＡ４サイズにコピーするか，Ａ４の紙にのり付けしてください。

ここから下は、本人ではなく雇用先の方が記入してください、This form must be filled out by the employer.

年 月 アルバイト職種 アルバイト収入額 年 月 アルバイト職種 アルバイト収入額

令和 6年１月  円 令和 6年７月  円

令和 6年２月  円 令和 6年８月  円

令和 6年３月  円 令和 6年９月  円

令和 6年４月  円 令和 6年１０月  円

令和 6年５月  円 令和 6年１１月  円

令和 6年６月  円 令和 6年１２月  円

 合 計 円

   上記の通り支払ったことを証明します。

令和  年  月  日

              事業所（雇用主）

                 所 在 地

                 電 話

                 名 称

                 代表者（支払者）                   ○印

《アルバイトをしなかった理由・証明を受けられなかった理由》The reason you did not have a part-time job:

○ アルバイト収入の源泉徴収票が発行されている方は，源泉徴収票貼付欄に写をのり付けしてください。アルバ

イト先が複数ある場合、全ての源泉徴収票を提出してください。

Attach a copy of the Withholding Tax Certificate. If you worked for two or more employers, submit a copy
of the Withholding Tax Certificate issued by each employer.

○ アルバイトをしなかった方は，アルバイトをしなかった理由欄に理由を記入してください。
  If you didn’t have a part-time job last year, please mention the reason.

○ 源泉徴収票が発行できない場合、雇用主から本様式により収入状況証明をもらってください。
If you could/cannot receive a Withholding Tax Certificate, please ask your employer to certify your income
in 2024 using this form.